事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和３年 ２月２２日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）

標記工事について、下記の通りお知らせします。
工事期間中は騒音や粉じん等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．工 事 場 所 東構内中央ウッドデッキ
（※添付図参照）

２．工 事 日 時  令和３年３月３日（水）～１３日（土）
８：３０～１８：００
※天候や工事の進捗等により変更・延長する場合があります。
※入試日（３月１２日）は除く

３．工 事 内 容 ウッドデッキ撤去

４．注 意 事 項 作業音・粉じんを伴います。
付近を通行される場合はご注意ください。
工事期間中、工事用地内は立入禁止とします。（添付図参照）

５．工 事 業 者 株式会社夢咲工務店

６．本学担当者及び連絡先 施設環境安全課 建築係長 葛野 内線 ７０８５
Email： kadono_yu@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

記念館記念館記念館記念館記念館記念館記念館
６０周年６０周年６０周年６０周年６０周年６０周年６０周年

東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室東部講義室

東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室東部機械室

東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館東2号館

附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館附属図書館

体育館体育館体育館体育館体育館体育館体育館

付属室付属室付属室付属室付属室付属室付属室

中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門中央東門
池池池池池池池

車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫
中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

ＥＥＥＥＥＥＥ

テニスコートテニスコートテニスコートテニスコートテニスコートテニスコートテニスコート

馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門馬橋門

水泳プール水泳プール水泳プール水泳プール水泳プール水泳プール水泳プール

畑畑畑畑畑畑畑
畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

畑畑畑畑畑畑畑

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)(第一種低層住専)

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

農　地農　地農　地農　地農　地農　地農　地

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家 民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場北駐車場

(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）(202台）

(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）(97台）

ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場ﾊﾞｲｸ駐輪場

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

弓場弓場弓場弓場弓場弓場弓場 弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫弓場倉庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫体育器具庫

武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・　武道場・

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室

屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所屋外便所

東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館東3号館

保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター保健管理センター

学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ学生ﾎﾞｯｸｽ

体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室体育更衣室

特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所特高受変電所

東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館東1号館

文化サークル文化サークル文化サークル文化サークル文化サークル文化サークル文化サークル
共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設共同利用施設 プールプールプールプールプールプールプール

KYOTO Design Lab(デザインファクトリー)KYOTO Design Lab(デザインファクトリー)KYOTO Design Lab(デザインファクトリー)KYOTO Design Lab(デザインファクトリー)KYOTO Design Lab(デザインファクトリー)KYOTO Design Lab(デザインファクトリー)KYOTO Design Lab(デザインファクトリー)

グ ラ ウ ン ドグ ラ ウ ン ドグ ラ ウ ン ドグ ラ ウ ン ドグ ラ ウ ン ドグ ラ ウ ン ドグ ラ ウ ン ド

東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館東4号館

松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図松ヶ崎団地　東構内図

東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）東構内中央ウッドデッキ等撤去工事について（お知らせ）

：ウッドデッキ撤去範囲：ウッドデッキ撤去範囲：ウッドデッキ撤去範囲：ウッドデッキ撤去範囲：ウッドデッキ撤去範囲：ウッドデッキ撤去範囲：ウッドデッキ撤去範囲

（立入禁止）（立入禁止）（立入禁止）（立入禁止）（立入禁止）（立入禁止）（立入禁止）

：工事用地・コンテナ設置等：工事用地・コンテナ設置等：工事用地・コンテナ設置等：工事用地・コンテナ設置等：工事用地・コンテナ設置等：工事用地・コンテナ設置等：工事用地・コンテナ設置等

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例